Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.07.2024 № 1298
г.Чудово

О внесении изменений в Правила использования
водных объектов общего пользования, расположенных

на территории Чудовского муниципального района,
для личных и бытовых нужд

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  Правила  использования  водных  объектов  общего
пользования,  расположенных  на  территории  Чудовского  муниципального
района,  для  личных  и  бытовых  нужд,  утвержденные  постановлением
Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  06.03.2013  №  399
«Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования,
расположенных  на  территории  Чудовского  муниципального  района,  для
личных и бытовых нужд», (далее - Порядок), следующие изменения:

1.1. изложить абзац первый пункта 1.7 раздела 1 в новой редакции:
«1.7.  В  случаях,  предусмотренных  статьей  41  Водного  кодекса

Российской  Федерации,  Администрация  Чудовского  муниципального  района
устанавливает  ограничения  водопользования  на  водных  объектах  общего
пользования.»;

1.2. дополнить раздел 1 пунктом 1.10 следующего содержания:
«1.10.  В  границах  водоохранных  зон  запрещается  проведение

мероприятий,  предусмотренных  частью  15  статьи  65  Водного  кодекса
Российской Федерации.».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

нг-4
№ 1277-п

consultantplus://offline/ref=DB785B0E9913D7AA6C8E6728F70B14F9916EE7000396A198EA680883D22D8320255730CC419652E3j5B5I